令和６年第５回川口市選挙管理委員会を次のとおり招集する。

１ 日時 令和６年５月１０日（金）　午前１０時００分～

２ 場所 第一本庁舎５階　選挙管理委員会室

３ 案件

選挙人名簿から抹消することについて

在外選挙人名簿から抹消することについて

投票区の変更について（新郷）

投票区の変更について（戸塚）

投票区の変更について（神根）

投票区番号の変更について

指定投票区及び指定関係投票区の指定等について

指定在外選挙投票区の指定について

（５）

（６）

（７）

（８）

委員長 板橋 智之

（１）

（２）

（３）

（４）

川口市選管告示第１１号

令和６年５月１日

川口市選挙管理委員会